ПРИКАЗ

№ 53

"Д" __ t?rL-___ 2015г.

г.Москва

Содержание: о закреплении и перераспределении служебных помещений

В связи с ликвидацией IJ.ентра подготовки и переподготовки в области

Технического Аудита, Консалтинга и Тендеров в энергетике и освобождения

помещений, занимаемых и м  (приказ №27 от 30.01.2015 г.), а таюке в связи с

необходимостью повьШiения эффективности использования помещений универ-

ситета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Институтом дистанционного и дополнительного образования

(ИДДО) (Белоусов С.В.) следующие помещения общей площадью 58,7 м2:

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA, 2 этаж, помещение П:

- Ж-201 (по экспликации №4 (36,6 м2));

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 2 этаж, помещение 111:

- Ж-201 (по экспликации №8 (22,1 м2)).

2. Институту дистанционного и дополнительного образования (ИДДО) (Бело

усов С.В.) освободить помещение И-411 (по экспликации №1 (21,7 м2) и №la

(14,2 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 4 этаж, помеще

ние 11.

3. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)

оформить документально передачу в распоряжение Ректората (Снегирев В.Г.) по

мещения И-411 (по экспликации №1 (21,7 м2) и №la (14,2 м2)) по адресу: Красно-

казарменная ул., д. 14, строение 1, 4 этаж, помещение 11.

4. Директору ИДДО (Белоусов С.В.) провести назначение из числа сотрудников

подразделения лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности в при

нятом помещении. Кошnо распоряж:ения о назначении ответственного лица за

обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по учебной

работе Гречихина В.А.

Ректор Н.Д. Рогалев